
 

 

 

  

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito   

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“M. AMARI – P. MERCURI”   

 00043  CIAMPINO 
Codice Meccanografico RMIS09600E         C.F.90075190588     Codice Univoco UF32XS 

Ambito15 www.iis-amarimercuri.edu.it  mail rmis09600e@pec.istruzione.it  rmis09600e@istruzione.it 

                                                Sede Ciampino: Tel.06121127765 

 

Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) D.M. n. 218 del 08/08/2022 Missione 4 Istruzione 

e Ricerca, Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido 

alle Università. Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 

apprendimento e laboratori”, azione 1 – Next generation classroom – Ambienti di apprendimento 

innovativi. 

 

CNP M4C1I3.2-2022-961-P-10471                               CUP B84D22005020006 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE PERSONALE ATA  per il progetto Piano nazionale 
di ripresa e resilienza (PNRR) D.M. n.218 del 08/08/2022 Missione 4 Istruzione e Ricerca, Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università. Investimento 3.2 “Scuola 4.0 
“scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” azione 1 – Next generation classroom 
– Ambienti di apprendimento innovativi.   CNP M4C1I3.2-2022-961-P-10471      CUP B84D22005020006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  Il Decreto Legge n.59 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n.101 del 1° 
Luglio 2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo complementare al Piano di ripresa e resilienza 
e altre misure urgenti per gli investimenti”; 

VISTO il Decreto Legge 6 Novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge 29 Dicembre 
2021, n.233 recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano Nazionale di ripresa e resilienza 
(PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni mafiose” e, in particolare, l’articolo 24, relativo alla 
progettazione di scuole innovative; 

VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 13 
Luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21 del 14 
Luglio 2021; 

VISTA nello specifico la MISSIONE 4  – linea di investimento 3.2 - finanziato dall’Unione Europea – Next 
Generation EU; 

VISTO Allegato 1 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 4.0” e della 
linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0", finanziata dall'Unione Europea - Next generation EU - Azione 
1 - Next Generation Class che prevede il finanziamento destinato a questa Istituzione scolastica per 
l’importo di € 190.016,58; 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE VIA ROMANA 11/13
C.F. 90075190588 C.M. RMIS09600E
A427B3A_RMIS09600E - IIS AMARI- MERCURI

Prot. 0004984/U del 06/07/2023 17:55

mailto:rmis09600e@pec.istruzione.it


VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del merito  N. 107624 DEL 21.12.2022 , con la quale sono 
state diramate le Istruzioni Operative relative all’investimento  LINEA 3.2 ; 

VISTE  le delibere degli OO.CC. relative all’adozione dei progetti PNRR ed integrazione PTOF (Collegio 
dei docenti e Consiglio di Istituto); 

VISTO  il progetto e l’Accordo di concessione prot. AOOGABMI n°42213 del 17/03/2023 sottoscritti 

digitalmente dal Dirigente scolastico e dal Coordinatore dell’Unità di Missione del PNRR; 

VISTO  il Programma Annuale 2023 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto; 
VISTO  l’avviso di cui al prot. 4487 del 13/06/2023 per la selezione del personale per individuare i componenti 

del gruppo A.T.A. composto da n. 2 collaboratori scolastici, n. 1 assistente amministrativo e n. 1 
assistente tecnico informatico;  

VISTO  l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 
CONSIDERATO che sono pervenute n. 3 candidature per il profilo di collaboratore scolastico di cui 1 incompleta di 

curriculum e quindi non accettata, n. 1 candidatura per il profilo di assistente amministrativo e n. 2 
candidature per il profilo di assistente tecnico informatico;  

VISTO  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata di cui al prot. 4929 del 04/07/2023. 
DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie 
provvisorie: 
 
GRADUATORIA   ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 BELLINI RITA 29 

 
GRADUATORIA ASSISTENTE TECNICO INFORMATICO 

 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 PROSPERI ANNA MARIA 39 

2 PAGANO CARMINE 38 

 
GRADUATORIA COLLABORATORI SCOLASTICI 

 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 CARADONNA BENEDETTA 34 

2 ANTONUCCI RITA 12 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla data di 
pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione 
scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente il termine di 7 giorni, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Montesano Salvatore 

 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE VIA ROMANA 11/13
C.F. 90075190588 C.M. RMIS09600E
A427B3A_RMIS09600E - IIS AMARI- MERCURI

Prot. 0004984/U del 06/07/2023 17:55


		2023-07-06T19:02:45+0200
	SALVATORE MONTESANO




